Immer Dienstags und Samstags bei uns
-nur auf Vorbestellung-

-Unsere Backwaren -

Brot aus Vollkornmebhl Brot aus Typenmehl
Bezeichnung 500g 750g 1000g Zzusatz Bezeichnung 500g 750g 1000g
Roggenbrot 290€ 4,10€ 490€ 1,23 Proteinbrot 4,20 € - -
Roggen-Sonnenblumenbrot - 4,70 € - 1,23 Dinkel Quark Brot 3,60 € - -
EdelpfefferDinkelkruste 350g 3,40 € - - 1,23 Berliner Landbrot - 4,40 € -
Chia-Dinkelbrot 4,00 € - - 1,2,3 Dinkel Spezibrot - 5,20¢€ -
Saatenbrot 3,40€ 4,60€ 550€ 123 Dinkel Spezitoast 4,00 € - -
Weizenbrot 3,10€ 4,20€ 5,00€ 1,23 Doppelback 3,40 € - -
Dinkeltoast - 4,90 € - 1,2,3 Kosakenbrot 3,40 € - -
OberkulmerKruste - 5,10 € - 1,23 Steinofenbrot - - 5,30 €
Buttermilchbrot - 490€ 5,60€ Kornspeicherbrot 2,90€ 4,20€ -
Kartoffelbrot - 4,70 € = 1,23 Dinkel KastenweifRbrot 3,90€ 4,90¢€ -
DinkelSauerteigbrot 3,40€ 490€ 5,75€ 1,23 Franzosisches Weibrot 3,90 € - -
Dinkelflockenbrot - 4,90 € - 1,23 Kleiner Italiener 3,90 € - -
Dinkelfermentbrot - 5,00 € = 1,23
Dinkelfermentbrotm.Sesam 3,60€ 5,20€ = 1,2,3
Karottenbrot 3,20€ 4,60€ - 1,2,3
Bauernbrot - - 540€ 1,23

Brotchen und Baguettes

aus Vollkornmehl aus Typenmehl
Bezeichnung Stuck Zusatz Bezeichnung Stlick
Dinkelbrotchen 0,90 € 1,3 Dinkel Spezialbrétchen 0,90 €
Dinkelbrétchen m. Sesam 1,00 € 1,3 Chia Dinkel Brotchen 0,95 €
Dinkel Saatenbrotchen 0,90 € 1,3 Dinkel Doppelbrétchen 0,90 €
Dinkel Sonnenblumenbrétchen 0,90 € 1,3 Dinkel Tafelkrusti 0,90 €
Kurbiskernbrétchen 0,90 € 1,3 Dinkel Sesambroétchen 0,90 €
Dinkelflockenbrétchen 0,90 € 1,3 Dinkel Mohnbrétchen 0,90 €
Roggenfladen 0,90 € 1,3 Dinkel Kimmelbrétchen 0,90 €
Panino Italiano 1,00 €
Baguette 300g 3,00 € 1,3 Proteinbrétchen 1,10 €
Dinkelbaguette 3,10€ 1,3 Dinkel Walnussbrétchen 1,20 €
Dinkelbaguette m. SB-Kernen 3,20 € 1,3 Dinkel Kdsebrotchen 1,20 €

Dinkelfladenbrot 3,20 € 1,3
Dinkel Walnuss Stange 3,80 €
Dinkel Speziflute 2,70 €
Dinkel Parisienne 2,70 €
Dinkel Chia Baguette 3,00 €
Dinkel Sesam Baguette 2,80 €
Dinkel Olivenfladenbrot 3,90 €
Dinkel Ciabatta 3,40 €

1=Vegan
2= Hefefrei

3= Laktosefrei

Zusatz
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DastLadenh*

aus Vollkornmehl

Bezeichnung

Dinkel Muslistange
Dinkel Apfel-Nussschnecke
Dinkel Apfeltasche
Dinkel Kirschtasche
Dinkel Puddingbrezel
Dinkelteilchen Samba
Dinkelteilchen
Dinkelteilchen mit Butter
Dinkel Rosinenstuten
Dinkel Streuselkuchen
Dinkel Wickelnusszopf
Dinkel Mandel-Hefezopf
Dinkel Mandelkranz

Stiick

2,00€
2,60 €
2,60€
2,60 €
2,60€
2,60 €
2,60 €
2,60€
5,80 €
5,20 €
6,95 €
5,60 €
9,60 €

Dauergeback & Muffins

Bezeichnung

Dinkel Cocos Ecken
Nussdreiecke vegan

Dinkel Flammende Herzen
Dinkel Ochsenauge
Amarantbarren dunkel
Amarantbarren weif}
Schulnussecke dunkel vegan
Schulnussecke wei}

Dinkel Schoko Muffin
Dinkel Blaubeer Muffin
Dinkel Apfel/Cocos Muffin
Dinkel Schoko Muffin vegan

Stlick

2,70 €
2,70€
2,70€
2,70 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €

2,75€
2,75€
2,75€
2,75€

Hefeteilchen

aus Typenmehl

Snacks und Brezeln

Zusatz Bezeichnung
1,3 Dinkelcroissant (630)
Dinkel Schokocroissant (630)
1,3 Dinkel Kirschcroissant (630)
Dinkel Laugencroissant (630)
Dinkel Kdse-Laugencroissant (630)
Dinkel Saatencroissant (630)
1,3 Rosinenbrdtchen (550)
Dinkel Hefeschnecke (630)
1,3 Dinkel Apfeltasche (630)
1,3 Streuselteilchen (550)
Amerikaner hell (550)
1,3 Dinkel Puddingbrezel (630)
1,3 Dinkel Schokogipfel (630)
Dinkel Marzipangipfel (630)
Dinkel Mohnschnecke (630)
Dinkelgipfel mit Samba (630)
Schokobrétchen (550)
Butterzopf ohne Glasur (550)
Butterkranz ohne Glasur (550)
Butterkranz mit Guss+Mandeln (550)
Rosinenbrot (550)
Butterstreusel groB (550)
Butterstreusel klein (550)
Butter- Wickelnusszopf (550)
Verschiedenes
Zusatz Bezeichnung
2 Dinkel Laugenecken Sesam vegan
1,2,3 Dinkel Laugenecke Kiirbis vegan
23 Dinkel Laugenecke Sonnenbl. Vegan
2,3 Dinkel Laugenecke mit Kase
2 Dinkel Laugenbrezel 630 vegan
2 Dinkel Kiirbisbrezel 630 vegan
1,2 Dinkel Laugenstange 630 vegan
2 Dinkel Vollkornlaugenbrezel vegan
Dinkel Kdselaugenstange 630
2 Dinkel Pizzastange
2 Blatterteig Kdsestange 630
2 Griechischer Schlafsack 630
1,2,3
1=Vegan
2= Hefefrei

3= Laktosefrei

Stiick

2,20€
2,60 €
2,60 €
2,20€
2,60 €
2,60 €
2,00 €
2,60 €
2,60 €
2,30€
2,10€
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,10€
490€
9,80 €
10,50 €
5,60 €
9,50 €
6,40 €
7,80 €

Stlick

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,30 €
1,50 €
1,80 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
1,80 €
2,80 €

Zusatz

Zusatz

13
1,3
1,3

1,3
1,3
1,3
1,3
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